אקדמיה

האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

גיליון מס' 12

טבת תשנ"ג ינואר 1993

באקדמיה

הקרון הלאומית למדע

בסוף שנת 1992 החליטה מועצת הקרון למחקר בסיסי להסב את שמה של הקרון ל"קרון הלאומית למדע". פעולה זו מבטאת את הגידול בהיקף התמיכה בקרון ממקורות לאומיים, ובאה להביע הערכה לממשלת ישראל. לא חל שינוי במטרות הקרון.

ממשלת ישראל הקימה את הקרון בשנת 1972.